
Uchwała Nr IX/43/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 maja 2007r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2007r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  1990  r.  o 

samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje:    

 

 

§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 84.500 zł,   

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 84.500 zł, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Opracowanie projektu budowlanego na 

przebudowę drogi gminnej i budowa ulic: Sitowa i Olszyna w Wielkiej Wsi” o kwotę 84.500 zł. 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 75023  - Urzędy gmin o kwotę 3.000 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe:  

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 84.500 zł,   

rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 84.500 zł, 

§ 2320 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 84.500 zł. 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 1.500 zł,  

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł. 

 



§ 3 

Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 

latach  2007 - 2009” do uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007r. w brzmieniu załącznika Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Zmienia się załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007r.” do 

uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5 

Zmienia się załącznik Nr 10 „Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2007r.” do uchwały Nr 

VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2007r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 7 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 Stanisław Pietras 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E: 

 

Ze względu na zbliżający się termin przetargu na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej Nr 0449T 

Odrowąż – Pardołów – Włochów – Gosań”, proponuje się dokonać zwiększenia  dotacji celowej dla 

Starostwa Powiatowego w Końskich o kwotę 84.500 zł. Udział gminy w kosztach całego zadania 

stanowi 50%.  

 



  

 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/43/2007Rady Miejskiej w Stąporkowie   
z dnia 29 maja 2007r. zmieniający 
Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr  VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 26 marca 2007r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 

 
Planowe wydatki 

w tym źródła finansowania 

L
p. 

Dział Rozdz
. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji  

(w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2006

roku 

Rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) 

Dochody 
własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialneg
o 

Kredyty            
i 

pożyczki 

Dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł* 

Środki 
wymie 

nione w 
art. 5 

ust.1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

2008r 2009r 

Wydatki 
do 

poniesieni
a po 

2009r. 

Jednost
ka 

organiza
cyjna 

realizują
ca 

zadanie 
lub 

koordyn
ująca 

program 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 
 
 

1 

 
 
 

010 

 
 
 

01010 

 
Budowa sieci 
wodociągowej – 
gmina Stąporków 
– etap II 
 

 
 
 

 1.540.712 

 
 
 

 889.712 

 
 
 

651.000 

 
 
 

 561.697 

 
 
 
- 

 
 
 

C.  89.303 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 

2 

 
 
 

010 

 
 
 

01010 

 
Budowa sieci 
wodociągowej – 
gmina Stąporków 
– etap III i IV 
 
 

 
 
 

 8.591.500 

 
 
 

0 

 
 
 

15.000 

 
 
 

15.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

 1.897.500 

 
 
 

 4.025.000 

 
 
 

 2.654.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 



 
 

3 

 
 

010 

 
 

01010 

 
Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Janów 
 

 
 

490.000 

 
 

0 

  
 

41.000 

 
 

 41.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 49.000 

 
 

400.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

4 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę sieci 
wodociągowej we 
wsiach: Bień, 
Piasek, Grzybów 
Stary, część ul. 
Miłej w 
Stąporkowie, 
część Niekłania, 
część Włochowa 
 

 
 

490.000 

 
 

0 

 
 

 5.000 

 
 

 5.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 55.000 

 
 

 - 

 
 

 430.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
5 

 
010 

 
01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i modernizacja 
ujęcia wody         
w Odrowążu 
 

 
 

400.000 

 
 

0 

 
 

40.000 
 

 
 

40.000 

 
 
     - 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

360.000 

 
 
- 

 
 
- 

 

 
 
 

6 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

Opracowanie 
projektu 
budowlanego na 
przebudowę drogi 
gminnej                      
i budowa ulic: 
Sitowa i Olszyna 
w Wielkiej Wsi 
 

 
 
 

 590.873 
  
 

 
 
 

 525.373 

 
 
 

65.500 

 
 
 

65.500 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

7 

 
 

600 

 
 

60016 

Przebudowa drogi 
Odrowąż – 
Błaszków                 
i drogi                  
w Błaszkowie     
          

 
 

 756.653 

 
 

16.653 

 
 

 1.000 

 
 

 1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 739.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 



 
 

8 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Przebudowa drogi   
gminnej 
Komorów - Dolny 

 
 

270.000 
 
 

 
 

 14.640 

  
 

1.000 

 
 

 1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 254.360 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
9 

 
600 

 
60016 

Przebudowa ul. 
Cmentarnej i ul. 
Polnej w 
Niekłaniu 
 

 
 1.206.072 

 
 35.572 

 
5.000 

 
5.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 - 

 
 1.165.500 

 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

10 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Opracowanie 
dokumentacji         
i budowa – 
zagospodarowani
e rynku                 
w Odrowążu 
 

 
 

480.000 
 

 
 

0 

 
 

80.000 

 
 

80.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

400.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
11 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Budowa 
infrastruktury 
technicznej na                   
Os. Dr Anki          
i przyległych       
      
 

 
 

 5.042.600 

 
 

41.600 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 800.000 

 
 

 2.100.000 

 
 

 2.100.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
12 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi 
gminnej Wielka 
Wieś – Smarków 
 

 
 

  760.000 

 
 

0 

 
 

60.000 

 
 

60.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

700.000 

 
 
- 

Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 
13 

 
 
 

700 

 
 
 

70095 

 
Opracowanie 
dokumentacji na 
adaptację lub 
budowę 
budynków 
mieszkalnych            
z przeznaczeniem 
na lokale socjalne 
 

 
 
 

60.000 

 
 
 

0 

 
 
 

1.000 

 
 
 

1.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

59.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporkó
w 

 



 
 
14 

 
 

700 

 
 

70095 

 
Opracowanie 
dokumentacji na 
nadbudowę bloku 
nr 9 na Placu 
Wolności 
 

 
 
 

50.000 

 
 
 

0 

 
 
 

1.000 

 
 
 

1.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

49.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
15 

 
 

801 

 
 

80101 

Budowa hali 
sportowej oraz 
kotłowni gazowej 
przy ZSzP                
w Stąporkowie ul. 
Odlewnicza 

 
 

 3.978.671 

 
 

 2.128.671 

 
 

 1.850.000 

 
 

 1.350.000 

 
 
- 

 
 

A. 500.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 
16 

 
 
 

900 

 
 
 

90001 

 
Opracowanie 
koncepcji 
dokumentacji 
kanalizacji 
sanitarnej                 
i uzbrojenia 
technicznego ulic 
dla części 
Stąporkowa 

 
 
 

 3.755.000 

 
 
 

0 

 
 
 

5.000 

 
 
 

5.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

100.000 

 
 
 

50.000 

 
 
 

3.600.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 
17 

 
 
 

900 

 
 
 

90001 

 
Opracowanie 
koncepcji              
dokumentacji i 
budowa zbiornika 
wodnego przy ul. 
Piłsudskiego w 
Stąporkowie 

 
 
 

 3.300.000 

 
 
 

0 

 
 
 

10.000 

 
 
 

10.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

90.000 

 
 
 

 1.600.000 

 
 
 

1.600.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

18 

 
 

900 

 
 

90002 

 
Rekultywacja 
składowiska 
odpadów 
komunalnych  
 

 
 

 1.597.000 

 
 

0 

 
 

 10.000 
 

 
 

   10.000 

 
 
- 

 
 

 - 

 
 
- 

 
 

192.000  

 
 

1.395.000  

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
19 

 
900 

 
90095 

Budowa kotłowni 
dla miasta 
Stąporkowa 

 
2.300.000 

 
2.218 

 
600.000 

 
600.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.697.782 

 
- 

 
- 

Gmina 
Stąporkó
w 

 



 

OGÓŁEM 

 

  
 

  35.659.081 

 
 

 3.654.439  

 
 

 3.442.500  

 
 

  2.853.197  

 
 
- 

 
 

 589.303 

 
 
- 

 
 

 6.742.642  

  
 

11.435.500 

 
 

10.384.000  

 
 

× 

 
Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania: 
A Dotacje i środki z budżetu państwa (UKFiS) 
B Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t..oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fin. publicz.    Przewodniczący Rady Miejskiej 
C Inne źródła – udziały mieszkańców 
D Inne źródła                

Stanisław Pietras 
 

 

  

 



 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/43/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie  

              z dnia 29 maja 2007r. zmieniający   

              Załącznik Nr  6 do uchwały Nr  VII/30/2007 Rady Miejskiej  

w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007 r. 

w złotych 

z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń Dotacje 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

(odsetki 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
293.900 

 
293.900 

 
- 

 
- 

 
293.900 

 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Ogółem: 

 
293.900 

 
293.900 

 
- 

 
- 

 
293.900 

 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

               

 



  

 

                                                                                                                                 Załącznik Nr 3 do uchwały  Nr IX/43/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie   

                          z dnia 29 maja 2007r.  zmieniający  

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 26 marca 2007r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące   i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2007 r. 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota dotacji 

 
1 2 3 4 5 
1 600 60014 Remont drogi powiatowej Nr 0449TOdrowąż – Pardołów - Włochów – 

Gosań 
 

284.500 

2 801 80113 Dowóz ucznia do Zespołu Placówek Specjalistycznych                       
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kamiennej 

 

9.400 

3 851 85121 Dokończenie modernizacji I piętra w budynku  SP ZOZ w Stąporkowie 
i wykonanie parapetów zewnętrznych budynku 

100.000 

4 851 85154 Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

 

95.000 

5 852 85295 Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej wyłonionych z oferty 
wybranej w otwartym konkursie 

1.200 

6 926 92604 Realizacja zadań wyłonionych z oferty wybranej w otwartym 
konkursie 

 

126.000 

7 926 92605 Realizacja zadań wyłonionych z oferty wybranej w otwartym 
konkursie 

30.000 

 



Ogółem 646.100 

               
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                     
 
Stanisław Pietras 

 


